
"Moc Małych Społeczności"

Wojewoda Zachodniopomorski zaprasza na spotkanie konsultacyjne dotyczące 
Programu „Moc Małych Społeczności”, które odbędzie się 24 marca 2025 
r. w godzinach 13:00 - 15:30 w siedzibie Zachodniopomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Szczecinie przy ul. Wały Chrobrego 4, w Sali Rycerskiej (sala nr 
3).

Głównym celem Programu Narodowego Instytutu Wolności jest zwiększenie 
potencjału małych lokalnych organizacji obywatelskich działających na terenach 
wiejskich lub w małych i średnich miastach do prowadzenia działań na rzecz 
rozwoju aktywności i integracji społecznej oraz zwiększenia odporności 
społeczności lokalnych na kryzysy.

Planowana alokacja na ten rok wynosi 70 mln zł. Program zakłada podział 
środków w trybie ogólnopolskim i poprzez operatorów regionalnych, co ułatwi 
dostęp do uzyskania wsparcia finansowego na przedsięwzięcia lokalne na 
poziomie mniejszych środowisk (do 100 tys. mieszkańców).

Podczas spotkania przedstawiciel NIW-CRSO zaprezentuje:
• założenia Programu,
• zasady aplikowania do poszczególnych priorytetów,
• harmonogram planowanych konkursów,
• przykłady działań możliwych do zrealizowania z Programu.

Projekt Programu skierowany do konsultacji znajdziecie Państwo pod linkiem: 
https://niw.gov.pl/spotkania-konsultacyjne-nowego-rzadowego-programu-moc-
malych-spolecznosci/

Zgłoszenia uczestników prosimy przesyłać na załączonym formularzu e-mailem 
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na adres: zps@szczecin.uw.gov.pl do 19 marca 2025 r. Liczba miejsc jest 
ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Jednocześnie informujemy, że organizacje, które uczestniczyły w poprzednich 
spotkaniach informacyjnych i złożyły już załączony formularz do bazy współpracy 
z NGO, nie muszą już ponownie wypełniać formularza. W tym przypadku prosimy 
jedynie o zgłoszenie w treści maila na ww. adres następujących informacji: 
imiona i nazwiska uczestników spotkania, pełna nazwa organizacji, kontakt.
Potwierdzenia udziału w spotkaniu konsultacyjnym planujemy przesłać 
uczestnikom w dniach 20-21 marca 2025 r.

Dla ułatwienia podajemy także link do komunikatu w tym zakresie na stronie 
internetowej Urzędu: https://www.gov.pl/web/uw-zachodniopomorski/spotkanie-
dotyczace-programu-moc-malych-spolecznosci---24032025-r

 

Natalia Widzińska Pełnomocnik Wojewody Zachodniopomorskiego
do spraw społeczeństwa obywatelskiego i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi tel. 91 43 03 238, tel. kom. 696 031 163
e-mail: nwidzinska@szczecin.uw.gov.pl
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